关于2013年报考复旦大学在职工程硕士成绩及录取查询、资格审查等
相关事宜的通知
各位考生：欢迎报考2013年复旦大学在职工程硕士专业学位研究生。
现将相关事宜通知如下：
· 专业课成绩及录取查询
登陆网站（www.it.fudan.edu.cn/me） 点击右上方 成绩查询
输入准考证号及查询密码（身份证号最后6位）
GCT成绩：以国家发布为准。

   录取结果：暂定2013年1月上旬查询。
· 资格审查

对象：拟录取的考生（录取工作结束后，录取查询中录取结果栏为“拟录取”的考生）

时间：暂定2012年1月中旬（请随时关注网站通知）
资格审查时须提交：
1、《资格审查表》（经单位人事部门核准内容、填写意见并加盖公章，照片上也须加盖公章）

2、二代身份证原件及复印件

3、本科毕业证书、学位证书原件及复印件。
信息学院工硕办

2013年12月22日

注：若对专业课成绩有异议，需要复核的考生请于2013年12月23日至2013年12月26日将以下表格发至 mexy@fudan.edu.cn 。

	准考证号
	姓名
	报考院系
	报考专业
	复核科目
	查询所得成绩
	联系电话

成绩复核只核查考生答卷是否有漏评、加分错、登分错，不重新评阅答卷。复核结果只向考生提供所复核科目成绩总分，考生本人不得查阅答卷。若复核有误将予以更正并及时通知考生，复核无误则不再回复。

以后所有信息，将在工程硕士网站及时公布，请随时关注www.it.fudan.edu.cn/me，